__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 60/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 64/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2022 – PMMC
Código registro TCE: 334642EC25A07D356DB0C97B1888AE5E097A8AB8
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: DANIELI CRISTINA PADILHA 06333300942, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 36.658.589/0001-67.
VALOR TOTAL R$: 4.725,00 (quatro mil setecentos e vinte e cinco reais).
Dotação – 61 – RECURSOS – 1300
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de mudas de flores de época para o
Município de Matos Costa – SC.
Matos Costa, SC, 19 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal